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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019
Wrocław, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
08.06.2019 - 11:27 Wyniki

Top Times "DOZP" Open 3:50.87 SZUBA Michał 00601 Szczecin 30.05.2015
Top Times "DOZP" 19 + 3:50.87 SZUBA Michał 00601 Szczecin 30.05.2015
Top Times "DOZP" 18 3:52.77 SZUBA Michał 00601 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Top Times "DOZP" 17 3:56.90 KUŚWIK Maciej 00601 Drzonkow 20.07.2013
Top Times "DOZP" 16 3:58.58 SZUBA Michał 00601 Debica 27.06.2009
Top Times "DOZP" 15 4:01.94 ZONIUK Maciej 00601 Wroclaw 06.06.2009
Top Times "DOZP" 14 4:11.07 SZUBA Michał 00601 Gorzow Wlkp. 18.11.2007

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY

1. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 4:24.60 575 +0,62
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.40 34.16 250m: 2:44.90 33.19 350m: 3:52.56 33.37

100m: 1:03.24 33.06 200m: 2:11.71 34.31 300m: 3:19.19 34.29 400m: 4:24.60 32.04

2. JAWORSKI Marcel 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:30.24 540 +0,64
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.89 33.94 250m: 2:46.40 34.82 350m: 3:56.17 34.93

100m: 1:02.95 33.03 200m: 2:11.58 34.69 300m: 3:21.24 34.84 400m: 4:30.24 34.07

3. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:32.81 524 +0,64
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.08 34.65 250m: 2:48.90 35.11 350m: 3:58.72 35.07

100m: 1:04.43 34.11 200m: 2:13.79 34.71 300m: 3:23.65 34.75 400m: 4:32.81 34.09

4. WOŹNY Maksym 05 KS JUST SWIM Jelenia Góra 4:41.15 479 +0,63
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.70 35.97 250m: 2:54.36 36.30 350m: 4:06.31 35.66

100m: 1:05.73 34.58 200m: 2:18.06 36.36 300m: 3:30.65 36.29 400m: 4:41.15 34.84

5. CEMBALA Karol 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 4:42.90 470 +0,72
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.82 36.06 250m: 2:54.85 35.75 350m: 4:07.65 36.17

100m: 1:06.76 35.25 200m: 2:19.10 36.28 300m: 3:31.48 36.63 400m: 4:42.90 35.25

6. FRANKOWSKI Miłosz 05 MKS Juvenia Wrocław 4:44.29 463 +0,76
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.15 37.40 250m: 2:58.23 36.41 350m: 4:10.95 36.44

100m: 1:07.75 35.60 200m: 2:21.82 36.67 300m: 3:34.51 36.28 400m: 4:44.29 33.34

7. NOWAK Antoni 04 MKS Juvenia Wrocław 4:44.82 461 +0,80
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.74 36.00 250m: 2:56.30 36.42 350m: 4:09.16 36.34

100m: 1:06.74 35.38 200m: 2:19.88 37.14 300m: 3:32.82 36.52 400m: 4:44.82 35.66

8. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 4:46.99 450 +0,80
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.05 37.37 250m: 2:59.91 37.07 350m: 4:12.32 35.95

100m: 1:07.68 35.98 200m: 2:22.84 37.79 300m: 3:36.37 36.46 400m: 4:46.99 34.67

9. MOŹDZIOCH Bartłomiej 04 MKS Juvenia Wrocław 4:48.13 445 +0,84
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.87 36.20 250m: 2:56.56 36.99 350m: 4:12.09 37.54

100m: 1:06.67 35.37 200m: 2:19.57 36.70 300m: 3:34.55 37.99 400m: 4:48.13 36.04

10. CALIŃSKI Alan 05 MKS Juvenia Wrocław 4:57.48 404 +0,79
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.22 38.12 250m: 3:03.95 37.97 350m: 4:21.26 38.05

100m: 1:09.10 36.73 200m: 2:25.98 38.76 300m: 3:43.21 39.26 400m: 4:57.48 36.22

11. KODLEW Jakub 05 Ukp "Na Fali" Jawor 5:01.10 390 +0,74
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.38 37.67 250m: 3:06.32 39.11 350m: 4:24.30 38.64

100m: 1:10.71 37.23 200m: 2:27.21 38.83 300m: 3:45.66 39.34 400m: 5:01.10 36.80

12. WOŁODKO Oskar 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 5:05.88 372 +0,63
50m: 34.36 34.36 150m: 1:51.32 38.98 250m: 3:10.35 39.59 350m: 4:28.44 39.75

100m: 1:12.34 37.98 200m: 2:30.76 39.44 300m: 3:48.69 38.34 400m: 5:05.88 37.44

13. LECH Mateusz 05 Uks ,,Koral'' 5:14.85 341 +0,77
50m: 34.35 34.35 150m: 1:56.57 41.64 250m: 3:19.12 41.43 350m:

100m: 1:14.93 40.58 200m: 2:37.69 41.12 300m: 4:00.54 41.42 400m: 5:14.85
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019
Wrocław, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27, Chłopców, 400m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

14. ŚWIERZKO Jakub 05 WKS Śląsk Wrocław 5:18.94 328
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.06 40.49 250m: 3:19.14 40.52 350m: 4:40.13 40.44

100m: 1:16.57 40.35 200m: 2:38.62 41.56 300m: 3:59.69 40.55 400m: 5:18.94 38.81

JUNIOR

1. DOROBA Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 4:14.11 649 +0,70
50m: 29.48 29.48 150m: 1:32.64 31.72 250m: 2:37.49 31.94 350m: 3:42.59 32.33

100m: 1:00.92 31.44 200m: 2:05.55 32.91 300m: 3:10.26 32.77 400m: 4:14.11 31.52

2. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 4:17.09 627 +0,67
50m: 28.69 28.69 150m: 1:32.67 32.16 250m: 2:38.39 32.89 350m: 3:44.56 33.40

100m: 1:00.51 31.82 200m: 2:05.50 32.83 300m: 3:11.16 32.77 400m: 4:17.09 32.53

3. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 4:25.07 572 +0,69
50m: 30.72 30.72 150m: 1:37.64 33.87 250m: 2:45.58 33.30 350m: 3:53.23 33.77

100m: 1:03.77 33.05 200m: 2:12.28 34.64 300m: 3:19.46 33.88 400m: 4:25.07 31.84

4. SZYMCZAK Szymon 03 MKS Juvenia Wrocław 4:25.67 568 +0,72
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.29 33.74 250m: 2:44.89 34.61 350m: 3:53.87 34.65

100m: 1:02.55 32.34 200m: 2:10.28 33.99 300m: 3:19.22 34.33 400m: 4:25.67 31.80

5. MOSIAK Mikołaj 03 MKP ,,Atol'' Oleśnica 4:33.52 520 +0,56
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.50 34.95 250m: 2:50.00 35.63 350m: 4:00.59 35.00

100m: 1:03.55 33.56 200m: 2:14.37 35.87 300m: 3:25.59 35.59 400m: 4:33.52 32.93

6. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 4:35.88 507 +0,71
50m: 31.09 31.09 150m: 1:39.33 34.69 250m: 2:50.04 35.38 350m: 4:01.21 35.64

100m: 1:04.64 33.55 200m: 2:14.66 35.33 300m: 3:25.57 35.53 400m: 4:35.88 34.67

7. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 4:42.82 471 +0,66
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.05 36.43 250m: 2:56.11 36.24 350m: 4:08.34 36.06

100m: 1:06.62 35.08 200m: 2:19.87 36.82 300m: 3:32.28 36.17 400m: 4:42.82 34.48

8. FRANCZYK Bartosz 02 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 4:54.07 419 +0,63
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.22 35.81 250m: 2:57.84 38.50 350m: 4:16.32 39.37

100m: 1:06.41 34.55 200m: 2:19.34 37.12 300m: 3:36.95 39.11 400m: 4:54.07 37.75

SENIOR

1. DEREŃ Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 4:00.32 767 +0,71
50m: 28.42 28.42 150m: 1:29.55 30.63 250m: 2:31.15 30.69 350m: 3:31.61 29.93

100m: 58.92 30.50 200m: 2:00.46 30.91 300m: 3:01.68 30.53 400m: 4:00.32 28.71

2. JURA Maciej 96 AZS AWF Warszawa 4:05.17 723 +0,77
50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.18 31.00 250m: 2:32.47 31.09 350m: 3:34.70 31.24

100m: 59.18 30.70 200m: 2:01.38 31.20 300m: 3:03.46 30.99 400m: 4:05.17 30.47

3. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 4:06.74 709 +0,70
50m: 28.73 28.73 150m: 1:30.79 31.31 250m: 2:33.56 31.27 350m: 3:36.15 31.15

100m: 59.48 30.75 200m: 2:02.29 31.50 300m: 3:05.00 31.44 400m: 4:06.74 30.59

4. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 4:10.01 682 +0,76
50m: 28.52 28.52 150m: 1:30.30 31.02 250m: 2:34.44 32.44 350m: 3:40.36 33.03

100m: 59.28 30.76 200m: 2:02.00 31.70 300m: 3:07.33 32.89 400m: 4:10.01 29.65
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019
Wrocław, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27, Mężczyzn, 400m dowolny

PK PEPLOWSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław x 4:43.29 468 +0,49
50m: 31.31 31.31 150m: 1:42.68 36.39 250m: 2:55.95 36.25 350m: 4:08.61

100m: 1:06.29 34.98 200m: 2:19.70 37.02 300m: 400m: 4:43.29 34.68

PK BAŁDYGA Sebastian 06 UKS Energetyk Zgorzelec x 5:11.81 351 +0,78
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.80 39.17 250m: 3:10.03 41.08 350m: 4:32.75 41.17

100m: 1:09.63 36.81 200m: 2:28.95 40.15 300m: 3:51.58 41.55 400m: 5:11.81 39.06

PK LIPIEC Maciej 06 Uks ,,Koral'' x 5:15.47 339 +0,75
50m: 33.60 33.60 150m: 1:53.61 40.95 250m: 3:17.09 41.85 350m: 4:37.58 40.25

100m: 1:12.66 39.06 200m: 2:35.24 41.63 300m: 3:57.33 40.24 400m: 5:15.47 37.89

PK KOWALIK Wiktor 06  KS NEPTUN ŚWIDNICA x 5:20.03 325 +0,74
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.39 40.68 250m: 3:17.99 41.29 350m: 4:40.63 40.87

100m: 1:14.71 39.59 200m: 2:36.70 41.31 300m: 3:59.76 41.77 400m: 5:20.03 39.40

PK NOWAK Oskar 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:22.11 318 +0,84
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.27 41.37 250m: 3:22.00 41.97 350m: 4:44.93 40.62

100m: 1:16.90 40.99 200m: 2:40.03 41.76 300m: 4:04.31 42.31 400m: 5:22.11 37.18


